[bookmark: _GoBack]FAX送信先　072-254-9129
基金事務局あて
様式第1号　（第4条関係）

府大・高専基金寄附申込書
令和　　　　年　　　月　　　日
公立大学法人大阪
理事長　　あて
（申込者）
郵便番号
住所
ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　    　　 　　　　　　ＦＡＸ
E-mail
氏名（部署・ご担当者名等）

　下記のとおり大阪府立大学・大阪府立大学工業高等専門学校を支援するため寄附を申込みます。

記

[bookmark: OLE_LINK1]１　寄附金額	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　寄附時期	　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

３　ご希望の寄附振込方法について、下記にチェックをしてください。
　　		□ 銀行振込み
　　		□ 郵便局（ゆうちょ銀行）振込み
　　		□ その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　◆振込用紙・領収書送付先が申込者と異なる場合にご記入ください。
郵便番号
住所
ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　    　　 　　　　　　ＦＡＸ
E-mail
氏名（部署・ご担当者名等）

                                          ※裏面のご記入もお願いします。

※裏面のご記入もお願いします。
（１）

申込者氏名　〔　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　〕

（1） 大阪府立大学・大阪府立大学工業高等専門学校との関係をお聞かせください。（複数選択可)
また、卒業校、年次、学域、学部、専攻科、クラブ名、現職・退職等のご記入をお願いいたします。

□府大卒業生 　　　□府大保護者　　　　□府大在学生　　　　□府大教員　　　　　□府大職員
□高専卒業生　　　 □高専保護者　　　　□高専在学生　　　　□高専教員　　　　　□高専職員
□公開講座　　　　　□上記以外の個人（一般・その他）の方
　　☆　関係記入欄

□法人・団体

（２）大阪府立大学のホームページ等で、寄附者のご芳名を公表しております。
ご希望の選択肢にチェックをしてください。　（チェックがない場合は「承諾しません」とさせていただきます）
□承諾します 　　　□承諾しません

（３）ご寄附の合計が10万円以上（2017年4月～2020年3月）の場合、大阪府立大学の寄附者顕彰銘板に
ご芳名を掲載させていただく予定です。
ご希望の選択肢にチェックをしてください。（チェックがない場合は「承諾しません」とさせていただきます）
□承諾します 　　　□承諾しません

（４）その他、大阪府立大学・大阪府立大学工業高等専門学校への連絡事項がございましたら、自由にご記入
ください。ご希望の寄附使途項目がございましたら、ご記入ください。

　						【お問合せ先】
大阪府立大学 企画総務課 基金事務局
〒599-8531　大阪府堺市中区学園町1-1
TEL 072-254-7620　FAX 072-254-9129
「府大・高専基金」口座
ゆうちょ銀行　口座記号番号 00950-1-200733
加入者名 公立大学法人大阪
りそな銀行　　大阪公務部普通預金口座番号 6228554
口座名称 公立大学法人大阪

◆個人情報の取り扱いについて
ご記入いただきました個人情報につきましては、寄附金の手続きや事業のお知らせ以外には使用いたしません。

（２）